CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO/ES

PORTARIA CRESS/ES Nº 77, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Ementa: Nomeia Pregoeiros e

integrantes da equipe de apoio aos

Pregões do Conselho Regional de

Serviço Social da 17ª Região.

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

– CRESS/ES no uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no art. 3º, IV da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e

Considerando a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/ES em reunião realizada em

11 de agosto de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a empregada pública Ingrid Santos da Silva e o empregado público

João Bruno Vieira para exercerem a função de Pregoeiro no âmbito do CRESS/ES.

Art. 2º Designar a empregada pública Sislene Pereira Gomes e o empregado público

Ricardo Cézar Moreira Cândido para comporem a equipe de apoio aos Pregões do

CRESS/ES.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 13 de agosto de 2018.

Pollyana Tereza Ramos Pazolini

Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região/ES